
 

 
 

 

 
УКРАЇНА 

 
Мангушська селищна рада 

Маріупольського  району Донецької  області 
1 сесія  VIIІ скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
26.11.2020  № 8/1- 2                                                                                       
смт Мангуш 
 
Про початок повноважень 
Мангушського селищного голови     
Маріупольського  району Донецької області 
 
 
 Заслухавши інформацію голови Мангушської селищної територіальної виборчої 
комісії Маріупольського району Шевченко Олени Петрівни про результати виборів 
Мангушського селищного голови та обрання на посаду Мангушського селищного голови 
Маріупольського  району Донецької  області, керуючись ч. 1 ст. 42 та ч. 2 ст. 46 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 10, 11, 14, 15 Закону України «Про 
службу в органах місцевого самоврядування», Мангушська селищна  рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію голови Мангушської селищної територіальної виборчої комісії 
Маріупольського району Шевченко О.П. про результати виборів Мангушського 
селищного голови Маріупольського  району Донецької області та обрання на посаду 
Мангушського селищного  голови Караберова Володимира Ілліча взяти до відома. 

2. Заслухавши Присягу посадової особи місцевого самоврядування, складену 
Мангушським селищним  головою Караберовим В.І., вважати його таким, що вступив на 
посаду. 

3. Враховуючи попередній стаж роботи в органах місцевого самоврядування та 
присвоєний ранг, підтвердити  Мангушському селищному  голові Караберову В.І. V  ранг 
посадової особи місцевого самоврядування в межах четвертої категорії посад. 
 
 

 
           Мангушський селищний голова                             Володимир  КАРАБЕРОВ  
 
Результати відкритого поіменного голосування 



№ 
з/п 

ПІБ Результати 
голосування 

1 Аврамов К.А. За 
2 Агурбаш М.С. За 
3 Андрющенко Д.Д За  
4 Барабаш Г.В. За 
5 Беш В.В. За 
6 Бойченко Л.І. За  
7 Борлов В.В. За 
8 Букрєєва Н.А. За 
9 Воробйов О.В. За  
10 Воронцов В.І. За 
11 Глушич Є.В. За 
12 Жогло П.П. За  
13 Захаров О.П. За 
14 Малигіна Н.В. За 
15 Матяш В.П. За  
16 Олефір С.В. За 
17 Пархоменко Н.В. За 
18 Побединський Д.О. За  
19 Попов І.Ю. За 
20 Попович В.П. За 
21 Праведніков М.Є. За  
22 Сафошин А.М. За 
23 Сніцарьов О.І. За 
24 Цибалов В.В. За  
25 Шейко А.П. За 
26 Янковський Г.М. За 
   
 Караберов В.І.  - голова ради За 
 


